令和 5年 6月 28 日

青森市政記者会 様

青森市総務部長

令和 5年 6月 29 日付け人事異動について

別紙のとおり人事異動を内示しましたのでお知らせします。

                          ［問合せ先］

青森市総務部人事課

担当 課長：村田、主幹：菅原

電話 017-734-5093

人 事 異 動

令和5年6月29日付け

青　森　市

職位 職員氏名 発令事項 現所属

部長級 横内　信満 経済部長 経済部理事

部長級 赤坂　寛 辞職（6月28日付け） 経済部長